Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2018                                                                                                                 №25
с. Краснополье

Об окончании отопительного
сезона

1. Согласно СНИиП 23-01-99 «Строительная климатология» и СНиП 41-01-2003 «Отопление, вентиляция и кондиционирование», установить срок окончания отопительного периода со дня, следующего за днем окончания 5 – дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8О С (прогнозно с 00 часов 25 мая 2018 года).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Краснопольского сельсовета                                                         О.Е. Султреков